
 On valtavaa olla Jumalan lapsi. 
Jumala on rikas. Hän omistaa koko maailmankaikkeuden, 
tämän maapallon, kaikki maat ja vedet, kaikki ihmiset, kaikki eläimet, 
metsät, viljat ja öljyt. Ja kaiken omistajana Hän huolehtii myös  
vuodenajoista ja ilmoista. Huolehtii siitäkin, että jokaisella varpusella 
on syötävää. Kuinka paljon ennemmin Hän huolehtiikaan jokaisesta 
ihmisestä, etenkin omista lapsistaan.

 Raamatun alkulehdillä on Jumalan ikuinen lupaus tälle 
maapallolle. ”Niin kauan kuin maa pysyy, ei lakkaa kylväminen eikä 
leikkaaminen, ei vilu eikä helle, ei kesä eikä talvi, ei päivä eikä yö.”  
Jumala pitää siis huolen ihmiskunnan elämästä ja ruokkimisesta 
loppuun saakka.  

               Jumala on maailmankaikkeuden ainoa ja ylin valtias.
Kaikki mikä on olemassa, on hänen käskyvaltansa alla. Ei ole mitään 
sellaista, jota Hän ei pystyisi tekemään. Kaikki mikä elää on Jumalan 
luomaa elämää, kukaan muu ei pysty elämää synnyttämään.
 
             Jumala on elävä persoona. 
Häntä ei voi nähdä, mutta ”.. hänen näkymätön 
olemuksensa, hänen iankaikkinen voimansa ja jumalallisuutensa ovat, 
kun niitä hänen teoissansa tarkataan, maailman luomisesta asti 
nähtävinä..”

 Jumala on ikuinen. Hänellä ei ole mitään alkua eikä loppua. 
Jumala on aina ollut, eikä koskaan tule sellaista aikaa, etteikö Hän olisi 
olemassa. Hän pysyy ikuisesti eikä koskaan muutu. 

 Jumala on täydellinen. 
Hän tietää kaiken menneisyydestä, 
nykyisyydestä ja tulevaisuudesta. ”Mikään ei ole hänelle näkymätöntä, 
vaan kaikki on alastonta ja paljastettua hänen silmäinsä edessä.” 
 
                Jumala on oikeudenmukainen.   
”Vanhurskaus ja oikeus ovat hänen valtaistuimensa perustus.”  Hän 
palkitsee ja rankaisee ehdottoman oikeudenmukaisesti. Kukaan ei voi 
tehdä valitusta hänen päätöksistään.

               Jumala on valkeus. 
Jumala asuu kirkkaudessa ja pyhyydessä, hänessä ei ole mitään pimeyttä.                                                                                                             

               Jumala on rakastava Isä. 
Hän luovutti kalleimpansa, antoi ainoan poikansa 
kuolla ihmisten puolesta. Suurempaa rakkautta Hän ei voinut 
osoittaa. Ja kaiken annettuaan Hän vielä jätti ihmisille valinnan 
mahdollisuuden. ”Jos joku tahtoo, tulkoon minun tyköni..”
                                                                                                            >>>
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TÄLLAINEN ON MEIDÄN 
JUMALAMME, MEIDÄN 
TAIVAALLINEN ISÄMME.
Totisesti ei ole aihetta hävetä tai olla arkana puhuessamJumalasta. 
Mitään vertailukohdetta ei ole olemassa. On vain yksi Jumala, muita ei 
ole! 

Jeesus Kristus, Jumalan Poika
 Jeesus on Vapahtaja. 
Vapaaehtoisesti Hän riisui pois taivaallisen 
kirkkautensa ja syntyi ihmiseksi maailmaan. Ja maan päällä Hän opetti 
taivasten valtakunnan salaisuuksia ja teki kaikkinaista hyvää. Mutta hänen 
tärkein tehtävänsä  oli sovittaa koko 
ihmiskunnan synnit ja päästää kaikki synnin orjat odelliseen vapauteen.

 Viattomana Jumalan uhrikaritsana 
Hän kärsi järkyttävän kuoleman ristin puulla. 
Anteeksiantamusta ei voitu saavuttaa ilman veren vuodatusta. Syyttömän 
Jumalan Pojan kuolema sovitti täysin kaikkien ihmisten synnit Jumalan 
edessä. Näin koko syntiinlangennut ihmiskunta lunastettiin takaisin 
Jumalalle.
 Kuoleman voittajana 
Jeesus nousi kolmantena päivänä haudasta.Herättämällä hänet kuolleista 
Jumala voimallisesti osoitti, että Hän hyväksyi  poikansa sovitustyön 
ristillä, ja niin koko ihmiskuntaa koskeva armahdus uskon kautta tuli 
täydellisesti voimaan. Tie iankaikkiseen elämään oli avattu.

 Ylösnousseena Vapahtajana 
Jeesus siunasi opetuslapsiaan Öljymäellä Jerusalemissa. Silloin opetuslapset 
näkivät Jeesuksen nousevan pilvessä ylös taivaaseen. Samassa ilmestyi 
paikalle kaksi valkopukuista miestä, jotka sanoivat ”Tämä Jeesus, 
joka otettiin teiltä ylös taivaaseen, on tuleva samalla tavalla kuin te näitte 
hänen taivaaseen menevän.” Se oli ilmoitus Jumalan suurista suunnitelmista 
tulevina maailman aikoina. 

  Nyt julistetaan evankeliumia. 
Ja jokainen, joka uskoo Herraan Jeesukseen ja ottaa hänet  vastaan, pelastuu 
kadotuksesta iankaikkiseen elämään. Jeesus käski julistaa tämän sanoman 
kaikille kansoille.

 Jeesus sairaiden parantajana. 
Jeesus pelastaa ihmiset vihollisen vallasta, mutta Jeesuksen nimessä voidaan 
myös rukoilla sairaitten puolesta. Ja tahtonsa mukaan Hän parantaa sairaat. 
”Minä olen Herra, sinun parantajasi.” 

 Jeesus tulee takaisin. Hän tulee pilvissä 
ja tempaa kaikki uskossa kuolleet ja elossa olevat seuraajansa maan päältä 
luoksensa taivaaseen. ”Kristuksessa kuolleet nousevat ylös ensin.. ja sitten 
meidät.., jotka olemme elossa, temmataan yhdessä heidän kanssaan Herraa 
vastaan yläilmoihin. Ja niin me saamme aina olla Herran kanssa.”  
”Minä tulen pian.”

  Jeesus Kristus on uskovien esikuva ja Mestari. 
Hänen opetuksiaan me tahdomme seurata. Häneen meidän silmämme 
katsovat.  Jeesus Kristus on meidän Herramme. ja Hän antaa meille voiman 
vaeltaa uskossa loppuun saakka.

 Evankeliumi on on pelastava sanoma jokaiselle,  joka uskoo ja 
ottaa sen vastaan. Nyt on vielä armonaika tällä ihmiskunnalla. 

Pyhä Henki
 Jumala on yksi, mutta hänessä on kolme persoonaa, 
Isä, Poika  ja Pyhä Henki.
 Kun Jeesus lähti tästä maailmasta, Hän lähetti tänne Puolustajan, 
Pyhän Hengen. Pyhä Henki vaikuttaa ja puhuu  ihmisen sydämessä, 
varottaa synnin seurauksista ja avaa uuden toivon vapauteen Jeesuksen 
Kristuksen kautta. Jeesus ottaa syntejänsä katuvan vastaan ja antaa 
kaikki synnit anteeksi, ja niin hän pääsee sisälle Jumalan valtakuntaan. 
Jeesus lupaa ”..sitä joka minun tyköni tulee, minä en ulos heitä.”

 Raamattu, Jumalan sana. Kun sitten uusi uskovainen ryhtyy 
lukemaan Raamattua, Pyhä Henki avaa sen sanoman hänelle, ja sieltä saa 
uusi elämä ravintoa ja usko kasvaa. Raamatun mukaan uskova kastetaan, 
hän löytää oman seurakunnan ja lähtee Pyhän hengen johtamana voittamaan 
toisia Jumalalle. 

 Pyhän Hengen kaste. ”Kun Pyhä Henki tulee teihin, te saatte 
voiman, ja te tulette olemaan minun todistajani..”. Tämä lupaus täyttyi 
alussa Jerusalemissa, ja on jatkunut sen jälkeen kaikkialla maailmassa. 
Pyhän Hengen kaste on avain asia kaikille evankeliumin julistajille.  
Näin kasvaa Jumalan seurakunta maailmassa Raamatun sanan ja Pyhän 
Hengen kautta. 

 Kiitos ja kunnia Jumalalle! Hän on kaikkia rakastava 
               Taivaan Isä. Jeesus on kaikkien syntisten Pelastaja, 
               ja Sana ja Pyhä Henki ohjaa taivaan tien kulkijat perille asti.    

                                                                                                                       L. Myyrä     
 


